7. TEXHUYECKOE 3AJJAHHUE:
- CTouMoOCTB 10T0BOpa B pa3pe3e MpeaMeTa 10ropopa ¢ pa3ouskoii mo puauaiam OAO «PocTtesiekom»;

- Cpok nocraBkn O6opyaoBaHusi/ BHINOJHEHUS]I MOHTAKHBIX, IIyCKO-HAJA0YHBIX PadoT;
- YcjaoBusl OCTABKH 000PY/10BaHMS;

- Yci10BUSI BBINOJHEHUSI MOHTAKHBIX, ITyCKO-HAJIAJ0YHBIX padoT;
- Cneundukanus o00pya0BaHus;
- IlepevyeHb BBINOJIHSIEMbIX MOHTAKHBIX U IYCKO-HAJIAJ0YHBIX padoT.

CToMMOCTB J0T0BOPA B pa3pe3e NMpeaMeTa J0ropopa ¢ pazouBkoii no puamanam OAO «PocTenexkom»:

CronmocTh CroumMocTth
HaumeHoBaHue Hroro ¢c HIC,
duanan Konx mpoekra IDOEKTa o0opyaoBaHus pador ¢ 5
P ¢ HIC, py6. | HJIC, py6. pPyo-
Horocubupckuii 653 141,80 7 280 493,80
bumman 6 627 352,00
o MyineTHCEPBUCHEBIE
0 y p 588 182,80 6 548 834,80
Mok Qi 1600615143000 cetn MP® 5 960 652,00 i
Tomckuit (bI/IJ;H/IaII "CI/I6I/IpB" 2014 5 968 086,00 ’ )
KemepoBckuii 11 741 354,00 1139113,00 | 12 880 467,00
¢bunman
Hroro ¢ HAC, py6. | 30297 444,00 | 2868 768,80 | 33166 212,80
B Tom uncae HJIC 18% 4 621 644,00 437 608,80 5059 252,80

Cpok noctaBku O60pyaoBanus/ BbINOJTHEHUS]I MOHTAKHBIX, YCKO-HAJAJ0YHBIX PadoT:

Bun

Cpok BpInosiHeHHus padotT/ mocrapku O00py1oBaHus

ITocraBka O0opynOBaHUS

He 6Gonee 90 (/IleBsiHOCTa) KajaCHIAPHBIX THEH C MOMEHTa
TIOJIIIMCAHUS JIOTOBOPA.

MOHTa)KHI)IG, IMYCKO-HAJIaJI0YHBIC

palboThI

30 (Tpuanarh) KaaeHIAPHBIX AHEH C MOMEHTa MOJTYYEHUS
YBEJIOMJICHHSI O TOTOBHOCTH OOBEKTA.

Ycii0Bus onJIaThl 000PY10OBAHMS

TpancnopTHbie pacxobl 0 1octaBke OO0pyI0BaHUS OT
ckiana [Iponasna no cknana [okynarens

BxiiroueHEI B CTOUMOCTD
O6opynoBaHus

Pasmep aBancoBoro ruiarexa, %

10% B Teuenne 30 (Tpumnarn)
KaJICH/IapHBIX THEW TOCIIe MOITHCAHHS
Jorosopa.

VYcimoBus omiaTel

OxoHYaTeNnLHLIN IUIaTeX, %o

90% moce moAnMcaHus TOBApPHOH
HAKJIaJJTHOW Ha TIOCJICTHIOK TTapTHIO
o0opyoBaHus, HO He paHee 1
kBaprana 2015 roga

["apaHTHilHBIN CPOK HAa 00OPYIOBaHKE, MEC.

12 mec

YciaoBua onjarsl MOHTAKHBIX, MIYyCKO-HAJAA0YHbIX paﬁoT:




Pacxoipl, CBSI3aHHBIE C KOMAaHAUPOBAHUEM CIEITHATICTOB
[TocraBimuka, a TakKe pacxo/Ibl MO MPOE3Y CIEHUAINCTOB
[TocraBmuka, IepeBO3Ke HEOOXOMMOTO TSI TPOBEACHUS
paboT nHBEHTAaps, IPUOOPOB U HHCTPYMEHTOB [locTaBiyKa K
MECTY IIPOBEJICHUs pabOT B 0OPaTHO

Bki1rodeHBI B CTOMMOCTD pa60T

Pa3zmep aBaHcoBoOro miarexa, %

10% B Teuenue 30 (TpumiaTu)
KaJICHIapHBIX JHEH

C MOMCHTA ITMCbMEHHOTO YBEIOMJICHHUS

0 FOTOBHOCTH ITIOMELIEHUS

Vci1oBus omaTel

OKoHYaTeNbHBINA IIaTEXK, %0

90% nociie noanmucaHus AKrTa caadu
IPUEMKH BBITOJHEHHBIX paboT, HO HE

panee 1 kBaptana 2015 rona

["apaHTUIHBIN CPOK HA PE3yNIbTAThl paboT, MecC.

12 mec




Cnenuduxanus

HaumenoBanue npoexta: MynbtucepsucHsie cetu MP® "Cubups" 2014
Konx mpoekra: 01600615143000
®uanan: Hopocubupcekwuii pumman OAO «Pocrenekom»

Anpec nocraBkn: 630088 r.HoBocubupck, CeBepHsliii npoesn, 17
Huxkomuna Tarbssna Bacunsesna, 8(383) 353 43 93

MNponssogutens | HanmeHoBaHue ‘ onuncaHune Konnyectso
Maowadka:
2. Hoeocubupck, yn. OpoxcoHukudse, 18, rt
"Ton Arperarop Arperatop 8 x GbE B OTU-2; knuentckuii uatepdeiic SFP,
000 "T8 AGG-10-8- . . . 3
SEP-XEP-B6 nunerinbii uaTepdeiic XFP, n3dsirounoe koguposanue (FEC)
Bitok bnok Tpancnonnepos 10 I'6ut/c, 2 kanana. JInnelnbie
TpaHcrIoHepa uHTep(EHCHI: T1a3epsl, epecTpanBacMbie B C-auanasoHe,
000 "T§" TP-2%x10-4- dbopmar nepeain OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue 3
GFEC-C3-B6- untepdeiicer: ruézna XFP, dopmatel nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
Jlutien3upoBaHbl 2 KaHaa.
000 "T8" Kpeiit K19- KpeiiT 19°’x 8RU, ¢ ycTaHOBIIEHHBIM 0JIOKOM BEHTHJIATOPOB 1
8U-2F/48
000 "T8" buox nurasus brok nuranus va 48 B (DC) miis kpevita K19-8U 2
PS-48-B6
"o baok brnok ynpasiienus u konTpoiis ¢ uaTepdericom Fast Ethernet
000 ™18 YOPABICHHS | (1 0BASE-TX) s kpeiira K19-8U .
CU-B6
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBI! ONITHYECKUI PUEMO-TIEPEAAFOIIUN MOYJIb
000 "T8" nepeaaroIHit XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbpHOCTh Mepeaadu 0 6
Moayib XFP- 10 kM, pazbem LC
MR-10
Onrudeckuit
IIpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONITHYECKUI MPUEMO-TIEPENAOIIUN MOLYIIb
000 "T8" TIepe Ao SFP 1000Base-LX, SM, 1310 M, naipHOCTH nepeaayu o 10 | 24
monyJsb SFP- KM, pazbem LC
GE-10
000 "T8" [ryp . [ITryp onTHYECKUH 711 OPTraHU3ALUU MEKCOECIUHEHU I 18
g?r;?)?ee)fmﬂ omokoB obopynosanus , LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Coemunurensubiii muayp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se nns
o CoeMHUTEeNbH
000 "T8 it mryp RJ4S noJkiroueHus obopynoBanus k Ethernet-kommytaropy, PC- 1
LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
PuKCUpPOBaHH
000 "T8" BIN dukcupoBanHbIit onTHueckuii arrertoarop, LC/UPC-M-F-FA | 6
aTTEHIOATOP
Honxa [Tonka ayis opranu3anuy KaOeIbHBIX COSAMHEHUN KOHCOJIbHAS
000 "T8" KOHCOJIbHAs! 1

19" 2RU

19", 2RU




bpacner

000 "T8" aHTHCcTaTuyecK | bpacier aHTucrarndyeckuil
15171
Maowadka:
2. Hoeocubupck, yn. Okmabpuockasn, 17, ATC-2230
000 "T8" [nyp . [ITryp onTHYECKUIA 1711 OPTaHU3ALUU MEKCOECIUHEHUI
g?r;%Tg;KHH 610k0B obopynoBanus , LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Maowadka:
2. Hoeocubupck, yn. Epmaka, 39, ATC-2240
o Arperarop Arperarop 8 x GbE B OTU-2; knuentckuit uarepdeiic SFP,
000 "T8 AGG-10-8- N .
SEP-XFP-B§ | ‘AHeiinbii unrepdeiic XFP, nuzopirounoe koguposanue (FEC)
Bitok bnok Tpancnonnepos 10 I'6ut/c, 2 kanana. JInnelnbie
TpaHCTIonepa uHTepEeNCHI: 1a3epsl, epecTpanBacmbie B C-auanasoHe,
"o dopmart nepegaun OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue
000 "T8 TP-2x10-4- . .
GEEC-C3-B6- untepdeiicer: ruézna XFP, popmatel nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
Jlutien3upoBaHbl 2 KaHaa.
bnox
HPOTPAMMHO™ | b e B macen MepecTpanBaeMbIX aTTEHIOATOPOB (4 aTT.)
000 "T8" YIPaBISAEMBIX . ’
MMEET BCTPOCHHBIM U3MEPUTENIb MOITHOCTH KaHAJIOB.
aTTEHI0ATOPOB
VOA-T-4-B6
Onrudeckuit
IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUN TPUEMO-TIEPEAAIOIINIA MOIYIIb
000 "T8" nepenatonuit | XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nansHOCTb Tiepeiadu 10
Moayib XFP- 10 kM, pazbem LC
MR-10
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONITHYECKUI PUEMO-TIEPEAAIOIIUN MOAYIIb
000 "T8" nepeaaroni SFP 1000Base-LX, SM, 1310 M, nansHOCTh niepeaayu ao 10
monynb SFP- KM, pazbem LC
GE-10
000 "T8" [ayp . [ITryp onTHYECKUH 711 OPTaHU3ALUU MEKCOECIUHEHU I
(S)IIT:]I;T;;KHH o10xoB obopynoBanus , LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [ITryp onTHYeCcKUiA 71 OPTaHU3aLMU MEKCOECINHEHU I
ET;ETS)SKHH omokoB obopynosanus , LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [[Tryp onTUYECKUI 711 OPTaHU3ALMU MEKCOCTUHEHU I
‘S"frf]‘;‘llee)‘(’m“ 6110k0B 060pyRoBanus , LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
"o q)fl KeHpoBati dukcupoBaHHbIM onTHYeckuii arTerroatop, LC/UPC-M-F-
000 "T8 BIN EA
aTTEHIOATOP
Maowadka:

2. Hosocubupck, yn. Boicoykozo, 15, ATC-2197

000 "T8"

Arperarop
AGG-10-8-
SFP-XFP-B6

Arperatop 8 x GbE B OTU-2; knuenrtckuii untepgdeiic SFP,
nuneiHbli naTepdeiic XFP, nuzoprounoe koquposanue (FEC)




bnok tpancnonnepos 10 I'6ut/c, 2 xanana. JIuneiinsie

TBH;);CHOH epa uHTepENCHI: Ta3epsl, epecTpanBacmbie B C-auanazoHe,
000 "T&" TII)3-2X10-51[- p dopmart nepegaun OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue
GEEC-C3-B6- unrepdeticel: THE3TA XFP, hopmaTer mepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JIlunien3upoBansbl 2 KaHaja.
biok
000 "T&" Hﬁ Ozgiﬁﬁl;; brnok B 1maccu nepectpanBaeMbIX aTTEHIOATOPOB (4 arT.),
ZTlPeHIoaTopOB MMEET BCTPOCHHBIN U3MEPUTENIb MOLUTHOCTH KaHAJIOB.
VOA-T-4-B6
Onrruueckuit
prUemMo- JIBYXBOJIOKOHHBIM ONTHYECKUN MpUEMO-TIEpEAAIOIINI MOAYIb
000 "T8" nepenatouii | XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHOCTb Tiepeiadu 10
MonayJsib XFP- 10 kM, pazbem LC
MR-10
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONITHYECKUI IPUEMO-TIEPEAAIOLIUN MOYIIb
000 "T8" nepearomnit SFP 1000Base-LX, SM, 1310 uM, ganpHOCTB ntepeaaun 10 10
monysb SFP- KM, pazbem LC
GE-10
[kyp [IHyp onTUYeCKUH AJIsE OpraHU3AIMN MEKCOETMHEHU I
000 T8 g?;ﬁg;mﬂ omoxoB obopynosanus , LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Iayp [IHyp onTUYeCKUH AJi OpraHU3aIUN MEKCOEIMHEHU N
000 "8 g?r:;rllg)c(:mn omokoB obopynosanus , LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
[myp [[Tryp onTHYECKUI 711 OPTraHU3ALMU MEKCOCTUHEHU I
000 "8 (S)?r:;?g;KHH 6s0x0B 0bopynoBanus , LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" i;KCHpOBaHH @dukcupoBaHHbIM onTHueckuii atTertoatop, LC/UPC-M-F-
ATTEHI0ATOP FA
Maowaoka:
2. Hoeocubupck, yn. BoibopHas, 126, ATC-2692
000 "T8" ﬁgjé{?gjg_ Arperarop 8 x GbE B OTU-2; knuentckuit uarepdeiic SFP,
SEP-XEP-B6 nuHeiHbIi uaTepdeiic XFP, nzdosirounoe konuposanue (FEC)
Biok brok Tpancnonaepos 10 ['6ut/c, 2 xanana. Jluneitnoie
TPAHCLOHIENa uHTepdeiichl: nazepsl, nepecTpanBaembie B C-Auamna3one,
000 "T§" T%-leo-ill- p dopmar nepenaunt OTN OTU2 (FEC G.709). Kiiuentckue
GFEC-C3-B6- untepdeiicol: ruézga XFP, popmarel nepegaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
Jlunien3upoBaHbl 2 KaHaa.
biok
POrpaMMHO-
000 "T8" ABIISEMBIX brok B maccu mepecTpanBaeMbIX aTTEHIOATOPOB (4 aTT.),
Z:’II“)CHIOQ.TOPOB UMeEeT BCTPOCHHBIN H3MEPUTETh MOIITHOCTH KaHAJIOB.
VOA-T-4-B6
OnrTuueckuit JIBYXBOJIOKOHHBIN ONTHYECKUN MPUEMO-TIEPEAAIOIINI MOAYIIb
000 "T8" pUEMO- XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHOCTb Niepeaadu 10

nepeIaronmi

10 kM, pazbem LC




Moayib XFP-
MR-10
Onruueckuii
pUeMo- JIBYXBOJIOKOHHBIM ONTHYECKUN MpUEMO-TIEpEAAIOIINI MOAYb
000 "T8" nepeIaroIit SFP 1000Base-LX, SM, 1310 am, naibHOCTh iepeaayu jo 10 | 8
MoxayJib SFP- KM, pazbem LC
GE-10
[syp [Tryp onTHYECKUI 711 OPTraHU3ALUU MEKCOECIUHEHU I
000 "T8 ST;ETSEKHH 610koB obopynoBanus , LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim 8
[syp [[Iryp onTUYECKUI 711 OpTaHU3AIMH MEKCOCTUHEHU I
000 ™18 St | G10KoB oSopyaosarn , LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim 4
[ryp [[Iryp onTUYECKUI 711 OPTaHU3AMU MEKCOCTUHEHU I
000 "8 (S)III;]I;T;((:KHH omoxoB obopynosanus , LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim 2
PUKCUPOBAHH N .
000 "T§" o FC');\I/IKCI/IPOBB,HHI)II/I ornrtnyeckuit arrentoarop, LC/UPC-M-F- 4
aTTEHIOATOP
Maowadka:
2. Hoeocubupck, OpoxcoHukudse, 18 3UI1
000 "T8" buox nurass brok nuranus va 48 B (DC) mis kpevita K19-8U 2
PS-48-B6
Onruueckuii
IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUN TPUEMO-TIEPEAAIOIINIA MOIYIIb
000 "T8" nepenatonuii | XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, naibHOCTh Tiepeiauu 10 1
MonyJsib XFP- 10 kM, pazbem LC
MR-10
Onruueckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONITHYECKHUI MPUEMO-TIEPEAAFOITUN MOTYJIb
000 "T8" nepeaaroni SFP 1000Base-LX, SM, 1310 um, nansHOCTh nepeaauu o 10 | 5
monysb SFP- KM, pazbem LC
GE-10
Inyp
000 "T8" ONTHUYECKUH 6
Simplex
HanmenoBanue npoexta: MynstucepBucHsie cetu MP® "Cubups" 2014
Kon npoexra: 01600615143000
®uauan: Omckuit punnan OAO «Poctenexom»
Anpec nocraBku: 644105 r. Omck, yn. Anraiickas 20A
TxaueBa Onbra Hukomaesua, Mopo3osa Banentunna Muxaitnosna, (3812) 61-55-68, 62-54-00
MpounssoamnTesb l HanmeHoBaHne ‘ onuncaHue ‘ Konunuecteo

Maowjaoka:

2. Omck, yn. lepyeHa, 3, 3TY




bnok tpancnonaepos 10 I'6ut/c, 2 xanana. Jluneiinsie

E;)I;IfCHOHﬂepa nHTEp(ENCHI: Ta3epsl, epecTpanBacmbie B C-auanazoHe,
o dopmar nepenaun OTN OTU2 (FEC G.709). Kiiuentckue
000 "T8 TP-2x10-4- . N 3
GEEC-C3-B6- unrepdeiicel: THE3MA XFP, hopmater mepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JIuuen3upoBansl 2 KaHaja.
Monaynb
000 "T8" cnekrpoaHanu3 | Onrtuueckuil aHanuzaTop crekrpa B quanazone C. Conepxut 1
atopa OPM- B CBOEM COCTaBE ONTHYECKUI nepekirodaTens 4:1.
4/1-B6
Onruyeckuii
IIPUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONITUYECKUN IPUEMO-TIEPE A0
000 "T8" nepeaaronun moayab XFP, I0GbE/STM-64/0TU-2, SM, nansHOCTh 3
Moayib XFP- nepeaauu 10 10 kM, pazvem LC
MR-10
000 "T§" [nyp . [[Iayp onTHYeCKUM 11l OpraHU3alu MEKCOETUHEHU I 16
g?ralg?g;KHH 6so0koB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" dukcupoBaHHbl | DUKCUPOBaHHBIN onTHYeckuii arTeHoarop, LC/UPC-M-F- 6
i arreHoarop | FA
Maowadka:
p.n. MNasnozpadka, yn./leHuHa 66, UATC-72230
Monayns
000 "T&" cnekrpoaHanu3 | Onrtuueckuil aHanu3aTop crekrpa B quamnazone C. Conepxut 1
atopa OPM- B CBOEM COCTaBE ONTHYECKUI nepekrovaTens 4:1.
4/1-B6
000 "T8" [nyp . [IIHyp onTUYECKHil 1711 OpraHU3alui MEXCOECINHEHUN 8
glrr:gllg)flmﬂ 6s0koB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
MaowjadkKa:
c.A30e0, nep. baHkosckuii 1, LJATC-41220
biok
TPOTPAMMITO™ brok B maccu nepectpanBaeMbIX aTTEHIOATOPOB (4 atT.)
000 "T8" YIpaBIsiEMbIX o ’ 2
ATTCHIOATOPOB MMEET BCTPOEHHBIN H3MEPUTENTh MOIITHOCTH KaHAJIOB.
VOA-T-4-B6
000 "T8" [nyp N [[Tayp onTUYECKUM 111 OpraHU3aLMH MEKCOETUHEHU N 10
gﬁg:g;KHH onokoB obopynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Maowaoka:
p-n. MapobaHoekKa, yn. yn. Mobedw 1, UATC-68240
Eiok bnok tpancnonaepos 10 I'6ut/c, 2 xanana. JIunelinsie
TpaHCrIoH/Iepa uHTEep(ENCHl: Ta3epsl, nepecTpanBaembie B C-auanazoHe,
000 "T8" TP-2x10-4- dopmart nepenaun OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue 1
GEEC-C3-B6- untepdeiicol: THE3na XFP, hopmatel nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JInneH3upoBaHsl 2 KaHauA.
brok
MPOTpaMMHO-
000 "T§" JTIDABIIEMbIX bsok B maccu NEpeCTPanBAEMbIX aTTEHIOATOPOB (4 art.), 1
ATTCHIOATOPOB MMEET BCTPOSHHBIN H3MEPHUTETh MOIITHOCTH KaHAJIOB.

VOA-T-4-B6




Onruyeckut

MpUEMO- JIBYXBOJIOKOHHBIM ONITHYECKUNA MPUEMO-TIEPEAAOIIHI
000 "T8" nepearonui moayiab XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHOCTh
Moayib XFP- nepenayu 10 10 kM, pazsem LC
MR-10
Inyp [[Iayp onTHYeCKUM 11l OpraHU3aNU MEKCOETUHEHU I
000 "8 gﬁg::;KHH onokoB obopynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
[syp [[Tayp onTUYECKUI 1151 OPraHU3ALNU MEKCOECTUHEHU I
000 "8 (S)T;]PFI;II;;KHH 6mokoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" ?HKCHpOBaHHH dukcupoBaHHbBIN onTrdeckuit arTeHroarop, LC/UPC-M-F-FA
W aTTEHI0ATOP
MaowjadkKa:
p.n. Kopmunoeka, yn.Kuposa 32, LJATC-70210
Monaynb
o criekTpoanHanu3 | Onrtudeckuil aHanu3arop crekrpa B quana3zone C. Cogepxut
000 "T8 M
atopa OPM- B CBOEM COCTaBE ONTUYECKUI nepekitoyarens 4:1.
4/1-B6
[myp [[Tayp onTUYECKUH 11 OpraHU3aALNN MEKCOECTUHEHU I
000 "8 g?;lgllg;KHH 610koB obopynosanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
[uyp [IHyp onTUYECKU 111 OpraHU3ali MEXKCOESTUHEHUN
000 "T8 g?r]?;[llg)flmﬂ 6so0xoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
MaowjadkKa:
2.TiokanuHck, yn.Kupoea 11a, LUATC-76261
Monayns
"o cnekrpoaHanu3 | Onrtuueckuil aHanu3aTop crekrpa B quamnazone C. Conepxut
000 "T8 N
atopa OPM- B CBOEM COCTaBE ONTUYECKUI Mepekitouarens 4:1.
4/1-B6
[Hayp [[Iayp onTHYECKUM 11 OPraHU3ALNN MEKCOECTUHEHU I
000 "T8 S | Goxos oGopyzosaria, LC/APC-LCIAPC-SM-5m-2mm-sim
[myp [[Tayp onTUYECKUM 1711 OPraHU3aLMH MEKCOEIUHEHU N
000 T8 gﬁg:g;KHH osoxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Maowaoka:

2. KanavuHck, yn. Coeemckasn 20, LJATC-55210

bnok tpancnonaepos 10 I'6ut/c, 2 xanana. JIuneiinsle

f}JDIE(l)I-II(CHOH,Hepa nHTepdechl: na3epsl, nepecrpanBaembie B C-quana3oHe,
000 "T&" TP-2x10-4- dopmart nepenaun OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue
GEEC-C3-B6- untepdeiicol: THE3na XFP, popmatel nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JInneH3upoBaHsl 2 KaHauA.
Monayns
000 "T8" cnekrpoaHanu3 | OnTtudeckuit aHanmu3aTop crekrpa B quanazone C. Comepxut
atopa OPM- B CBOEM COCTaBE ONTUYECKUI nepekatoyarens 4:1.

4/1-B6




Onruyeckuit
MpUEMO- JIBYXBOJIOKOHHBIM ONITHYECKUNA MPUEMO-TIEPEAAOIIHI
000 "T8" nepearonui moayiab XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHoCTh 1
Moayib XFP- nepenayu 10 10 kM, pazsem LC
MR-10
000 "T8" [syp . [[Iayp onTHYeCKUM 11l OpraHU3aNU MEKCOETUHEHU I 12
gﬁg::;KHH onokoB obopynoBaunus, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" CUDHKCHPOBaHHH dukcupoBaHHKIM onTHYeckuii arteHoaTop, LC/UPC-M-F-FA | 2
1 aTTeHI0aTop
Maowadka:
2. Tapa, nn./lenuHa 17, UATC-71200
Biok biok tpancnonaepos 10 ['6ut/c, 2 kanana. JInaeitHbie
TpancIionziepa uHTepQeichl: 1a3zepsl, nepectpanBaemble B C-1uanasone,
"ron dopmat nepenaun OTN OTU2 (FEC G.709). Kiinentckue
000 "T8 TP-2x10-4- . N 1
GEEC-C3-B6- untepoeiicer: ruézga XFP, popmarer nepepaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JIunieH3supoBaHbl 2 KaHaia.
Onruyeckuit
IIPUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONITHUYECKHUN IPUEMO-TIEPENAFOIINI
000 "T8" HepeIaronui moayib XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHOCTb 1
Moayib XFP- nepeaauu 10 10 kM, pazvem LC
MR-10
000 "T8" [nyp . [[Tayp onTUYECKUM 11 OpraHU3aALNN MEKCOECTUHEHU I 4
g?;lgllg;KHH 610k0B obopynosanus, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" CPHKCHpOBaHHH dukcupoBaHHbIN onTrueckuii arteHoarop, LC/UPC-M-F-FA | 2
1 aTTeHI0aTop
Maowadka:
2. Omck, 31
Onruyeckuit
IIPUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTHYECKHUN PUEMO-TIEPEIAFOIIHNI
000 "T8" nepeaarouun moayib XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHOCTb 3
Moxnyis XFP- nepenaun 10 10 kM, pazbem LC
MR-10
000 "T8" [ryp o [[Tayp onTHYECKUM 11 OPraHU3ALNN MEKCOECTUHEHU I 8
gf;ﬁg;“““ 6:110k0B 060pynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [nyp N [[Tayp onTUYECKUM 111 OpraHU3aLMH MEKCOEIUHEHU N o4
gﬁg:g;KHH osoxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" ?HKCHpOBaHHH ®uxcupoBaHHBIN onTHaeckuit arreHroarop, LC/UPC-M-F-FA | 2
W aTTeHI0aTop




HaumenoBanue npoexta: MynbtucepsucHsie cetu MP® "Cubups" 2014
Kon mpoekra: 01600615143000
®uanan: Tomckuit punman OAO «Poctenexom»

Anpec nocraBkm: 634057 r. Tomck, yi. 79-i1 I'Bapaeiickoi quBu3muy, 23,
I'nassipuna Banentuna BacunbeBHa, (382-2) 47-40-99, 47-38-80, cort. 21-41-51

MaowjadkKa:
2.Tomck, np.®PpyH3e, 83a, ATC-520
OnTuueckuit . . .
JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUN IPUEMO-TIEPEAAIOIINIA
pUeMo- .
000 "T8" Hepeaiomuii MOJYJ1b SF{’ DWDM, mHorockopoctHoii, SM, xx -
ONTUYECKUH KaHaJl, JAIbHOCTH niepeaaun 10 80 kM, pazbeM
MonayJsib SFPD- LC
MR-80-xx
000 "T&" Iayp . Iuyp onTUyecKuit Al OpraHu3aIui MEeKCOSTUHEHHH
(S)?r:;?g;mn 6s0koB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
DOUKCUPOBAHH
000 "T8" B @dukcupoBaHHBIN onTHaeckuit arreHroarop, LC/APC-M-F-FA
aTTEHI0ATOP
MaowjadkKa:
Tomckas 06n., Konnawesckuli p-H, c.Yaxcemmo, yn./lenuna, 22/1, ATC-Yaxcemmo
CaBoennsiit arperarop 2x (GbE wim STM-1/4) B 2,5 T'6ut/c.
Arperatop Jluneitnbie unrepdeiicel: 2 ruezna SFP mig opranuzanumn
000 "T8" MD-D3FS- pesepupoBanus, popmat nepegaun OTN OTU1 (FEC
D1U G.709). Knuentckue untepdeiicer: 2 rue3ga SFP, popmartst
nepeaaun STM-1/4, GbE.
biok OnTuyeckuil TMHEHHBIN ycunuTenas MoltHocThio 100 MBT C3-
000 "T8" YCUJIMTEIIA nuarnasoHa, co BctpoeHHbIMU GFF-gunbpTpamu, ¢ onr.
EA-16V/20 MIOPTOM KOHTPOJISI M IPOMEXKYTOUHBIM 1ocTynom, VOA
biok
NMPOTPAMMHO™ | 5 B maccu nepecTpanuBaeMbIX aTTEHI0ATOPOB (4 aTT.)
000 "T8" yIpaBIIsieMbIX N ’
UMEET BCTPOCHHBIN N3MEPUTEh MOLTHOCTH KaHAJIOB.
aTTEHI0ATOPOB
VOA-T-4
Monyinb
000 "T&" cnektpoaHanu | OnTuueckuil ananuszatop crekrpa B auanazone C. Conepxur
3aropa OPM- | B cBOEM cocTaBe ONTUYECKUI epekatodarens 4:1.
4/1-B6
ITaccuBHBIN
TEPMUHATBHBI
000 "T8" 174 OnTnyeckuii MynpTuIiekcop Ha 40 kaHajloB
MYJIBTUIUIEKCO
p OM-40-A
[TaccuBHbIi
TEPMUHAJIbHBI
000 "T8" 17§ OnTuueckuii nemynabTUILIEKcop Ha 40 KaHAIOB
JIeMYJIbTUILIEK
cop OD-40-A




ITaccuBHBIHI

MYJIBTUILIEKCO
000 "T8" p BBOIA / Ontuyeckuii MyJIbTHIIIIEKCOP BBOAA/BBIBOJIA HA 4 KaHANa 1
BbIBOJA
OADM-4/4
baok
"ron MEXAMMACCKUX | g b acc MexanHIecKux peryjaupyeMbIX aTTeHI0aTOPOB
000 "T8 peryaupyeMbIx (4 ar.) 1
aTTEHI0ATOPOB '
VOA-M-4-B6
000 "T8" Macen V6 [Maccu Ha 7 ciotoB 19°°x 6RU, ¢ ycTaHOBIICHHBIM OJIOKOM 1
BEHTHJIATOPOB
000 "T8" brok muranus biok nuranus na 48 B (DC) momnocthio 850W 2
PS-850D
biok
000 "T8" yTIpaBIICHN ]éEStKE}EEg?r?;eHHH u KoHTpouis ¢ 2 nopramu GbE u 3 mopramu 1
CM-2G-3F
Onrudeckuit
IpUeEMo- JIByXBOJIOKOHHBII ONTUYECKUM MPUEMO-TIEPE A0
000 "T8" nepenatonii | Mmoxyns SFP, GbE, SM, nansHOCTh TIepenaun 10 10 kM, 4
Moayibs SFP- pazbeMm LC
GE-10
Ontuyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTHUYECKHUN IPUEMO-TIEPE A0
000 "T8" nepenatouii | moxyns SFP DWDM, GbE, SM, xx -onTu4eckuii kaHai, 1
moayib SFPD- | nansHOCTh nepenaun a0 80 kM, pazbem LC
GE-80-xx
Onruccimii JIBYXBOJIOKOHHBIM ONTHYECKUIA TPUEMO-TIEPEAAOLIIHI
IpUEMO- yx
000 "T8" nepenaromui | MOAYID SFP DWDM, mHorockopoctHoi, SM, XX - 4
PEIAIOL ONTUYECKUH KaHaJl, JAIbHOCTH Tiepeaaun 10 80 kM, pazbem
moayis SFPD- LC
MR-80-xx
000 "T§" ](;LFIII;ZEGCKHﬁ [Iayp onTUyecKuit A MOJIKIIOYEHUS 000PYTOBaHUS K 1
Duplex ontuueckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM-20m-2mm-dup
000 "T8" giIT{ZEeCKHﬁ [[Iayp onTHYECKUM 11 OPraHU3ALNN MEKCOECTUHEHU I 17
Simplex 6nokoB obopymnosauusi, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" HIEI;EI]E it [[Tayp onTUYECKUM 1711 OPraHU3aLMH MEKCOEIUHEHU N 18
(S)implg)((: osoxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" giIT{ZEeCKHﬁ [[Iayp onTHYECKUM 151 OPraHU3ALNN MEKCOECTUHEHU I 4
Simplex 6nokoB ob6opymnosauusi, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
Coe HATENbH CoenunnrtensHbiid mHYp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se qs
000 "T8" it §IH RJ45 | MOAKIIOYEHHS obopynoBanus k Ethernet-kommyTtatopy, PC- 1
M LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
PuKCUpPOBaHH
000 "T8" Bl OukcupoBaHHbIM onTHueckuii arteHtoatop, LC/APC-M-F-FA | 7

ATTCHIOATOP




Ethernet-kommyratop MES3124, 24 nopra 10/100/1000

000 "T8" E&ﬁﬁ]ﬁaﬁgp Base-T, 4 nopra 10GBaseX (SFP+) umn 1000Base-X (SFP), | 1
L3, 48V DC, 2BI1
Kabemtii KaGenbHblil opranaiizep (MeTaUIMYECKUt), MOITYKOJIBILIO
000 "T8" opraHamzep ’ ’ 1
M60 riy6. 60MMm
Maowadka:
Tomckas 06a., LLle2capckuii p-H, c.MenbHUKo80, yn.Mockoeckasa, 21, ATC-MenbHUK080
Monyib
o cnekrpoaHanu | OnTuueckui ananuszatop crekrpa B auanazone C. Conepxur
000 "T8 o 1
3atopa OPM- | B cBO€M COCTaBe ONTHYECKUM mepektodaTes 4:1.
4/1-B6
[TaccuBHbIN
TEPMHUHAIILHBI
000 "T8" 51 Ontudeckuilt MyJabTUILIEKCOp Ha 40 KaHAJIOB 1
MYJIBTUILIEKCO
p OM-40-A
[TaccuBHbIi
TEPMHUHAIILHBI
000 "T8" 1% OnTuueckuil nemynbTUILIeKcop Ha 40 KaHaIoOB 1
JIEMYIbTUILIEK
cop OD-40-A
biok
MEXaHUHECKHX | -
000 "T§" O ( f;):TB)maccn MEXaHMYECKNX PETYIMPYEMbIX aTTCHIOATOPOB | 4
aTTEHI0AaTOPOB
VOA-M-4-B6
000 "T8" [ryp . [[Tayp onTUYECKUM 151 OPraHU3ALNU MEKCOCTUHEHU I 10
(S)?r:;?g;KHH 610koB obopynosanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [[Tayp onTUYECKUM 11 OPraHU3ALMH MEKCOETUHEHU N 4
ET;ETS)SKHH osoxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Komyrarop Ethernet-kommyratop MES3124, 24 nopta 10/100/1000
000 "T8" Ethernet L3 Base-T, 4 mopra 10GBaseX (SFP+) wau 1000Base-X (SFP), |1
L3, 48V DC, 2BI1
Maowaoka:
Tomckas 06., Mapabenosckuii p-H, c.Mapabens, yn.M.lopbKkozo, 42, ATC-Mapabens
CaBoennblit arperarop 2x (GbE nnmu STM-1/4) B 2,5 T'out/c.
Arperarop Jluneiinsle untepdeiicel: 2 ruezna SFP s opranuzanuu
000 "T8" MD-D3FS- pesepBupoBanus, popmat nepenaun OTN OTU1 (FEC 1
D1U G.709). Knuentckue unrepdeiicol: 2 ruesga SFP, popmatst
nepenaaun STM-1/4, GbE.
biok OnTryeckuil TMHENHBIN ycunuTens MolHocThio 40 MBt C3-
000 "T8" YCUIJIMTENS nuana3ona, co BcrpoeHHbiMu GFF-dunbrpamu, ¢ omnr. 1
EA-16V/16 IIOPTOM KOHTPOJIS M IPOMEXYTOYHBIM 1ocTynom, VOA
brok OnTrnuecknil TMHENHBIN yennuTens MomHocTeo0 100 MBt C3-
000 "T8" YCHIIUTEIA nuarnasoHa, co BctpoeHHsiMu GFF-gunpTpamu, ¢ onr. 1
EA-16V/20 MIOPTOM KOHTPOJISI M IPOMEXKYTOUHBIM 10cTynom, VOA




bnok

000 "T&" ;{g ggiﬁiﬁ; bnok B maccu nepectpanBaeMbIX aTTEHIOATOPOB (4 arT.), 1
ATTEHIOATOPOB HMMEET BCTPOCHHBIN U3MEPUTENIh MOIIIHOCTH KaHAJIOB.
VOA-T-4
[TaccuBHbIi
MYJBTUIUIEKCO
000 "T8" p BBOJA/ Ontuyeckuii MyJIbTHIIIIEKCOP BBOAA/BBIBOJIA HA 2 KaHANA 1
BBIBOJIA
OADM-2/2
biok
BBOHa/]gHBOHa brok BBOa/BBIBO/IA CITY>KEOHOTO KaHaja Ha JIBa HAPaBICHUS
000 "T8" ;J:é:fa Horo (CWDM u DWDM), 1% nopT MOHUTOPHUHTA HA TUHEHHBIX 1
OADM/2- BXOJ1aX U BBIXOAAX
OSC-CD
000 "T8" Mlacen V6 Hlaccu Ha 7 cnoroB 197°x 6RU, ¢ ycTaHOBIIEHHBIM 0J0KOM 1
BEHTHJIATOPOB
000 "T8" biok s biok nuranus va 48 B (DC) momnocThIO 850W 2
PS-850D
000 "T8" EESEBHGHH;I Eg;KE}Engr?;eHHﬂ 1 KoHTpoJis ¢ 2 moptamu GbE u 3 mopramu 1
CM-2G-3F
Onrtuueckuit
pUeMo- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUN TPUEMO-TIEpEAAIOIIHIA
000 "T8" nepenatomuii | Mmoxyns SFP, GbE, SM, nansHOCTh TIepenaun 10 10 kM, 2
Moayibs SFP- pazbeMm LC
GE-10
Onrtuueckuii
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTHUYECKUN IPUEMO-TIEPE A0
000 "T8" nepenatoutnii | moayns SFP CWDM, GbE, SM, 1510 nm, manpHOCTH 1
monynb SFPC- | nepenauun 1o 80 kM, pazsem LC
GE-80
Onrtrueckuii
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTHUYECKHUN PUEMO-TIEPEIAFOIINI
000 "T8" nepeparonuii | moaysas SFP DWDM, GbE, SM, xx -onTudyeckuii KaHall, 1
monysb SFPD- | nanpHOCTH nepenaun 1o 80 kM, pazbem LC
GE-80-xx
000 "T§" ](;Llijlzgecxnﬁ [Iayp onTUyecKuit A MOIKIIOUYEHUS 000PYIOBaHUS K 5
Duplex onrtrueckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM-20m-2mm-dup
000 "T8" giIT{ZEeCKHﬁ [[Tayp onTHYECKUM 11 OPraHU3ALNN MEKCOECTUHEHU I _ 13
Simplex o610xo0B o6opynosanusi, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" ﬁ?ﬁecmﬁ [[Tayp onTUYECKUN 11 OPraHU3ALMU MEKCOECTUHEHU I _ 8
Simplex 6moxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
[T —— Coenunurensubiii muayp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se mst
000 "T8" it mHyp RJ45 NoJIKIII0YeHus: obopynoBanus k Ethernet-kommyraropy, PC- | 2
LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
000 "T8" ®ukcupoBanH | DukcUpoBaHHBINA onTHYeckuit arTeHoarop, LC/APC-M-F- 5

BIN

FA




aTTEHIOATOP

000 "T8" Komriekt Kommiekt ronocosoit cszu VolP SIP, AC 220B. Volp nuito3
VolIP-SIP Ha naBa nopta FXS u Tenedon

000 "T8" gég?g)og?U_ [Mxad 45U, 2072x600x600 MM, pa30OpHBIi, CTEKISTHHAS
AB/III3 JIBEPH/TIOTOJIOUHBIH BeHTUIsATOP (4 1mT)/I1InHa 3a3eMueHus
Komriekt

000 "T8" pacupeaenenu | [ut [P3-M B KOMIUIEKT JIJIsl MOAKIIOYCHHS 6 TOTpeOUTENeH
sl MUTAHUS 60B DC na 2 nyua
1IP3-M
ITonka .

000 "T8" KOHCOBHAS [Tonka 1t opranu3anuu KabenbHBIX COSUHEHUN
19" 2RU koHcospHas 19", 2RU
KabGenbubIit . . .

000 "T8" opramaiizep KabenbHblit opranaiizep (METaNTMYECKUIA ), TTOJTYKOIBIIO,
M60 rry6. 60Mm
bpacner

000 "T8" aHTUCTaTU4ecK | bpacner anTucraTuuecKuit
15071

Maowadka:

Tomckas 06a., Kap

20aCOKcKuli p-H, c.Kapaacok, yn.lfonewjuxuHa, 2, ATC-Kapaacok

CaBoennsiit arperarop 2x (GbE wim STM-1/4) B 2,5 T'6ut/c.

Arperatop Jluneitnbie unrepdeiicel: 2 ruezna SFP ans opranuzanuu
000 "T8" MD-D3FS- pesepupoBanus, popmat nepegaun OTN OTU1 (FEC
D1U G.709). Knuentckue untepdeiicer: 2 rae3ga SFP, popmartsr
nepeaaun STM-1/4, GbE.
biok Onrtryeckuil TMHEWHBIN ycunuTeab MomHocThi0 40 MBT C3-
000 "T8" YCUIIUTEIS nuana3ona, co BcrpoeHHbiMu GFF-unbrpamu, ¢ onr.
EA-16V/16 IIOPTOM KOHTPOJIA U IPOMEKYTOUHBIM AocTyniom, VOA
biok
000 "T8" ;ﬁ g:‘giﬁﬁ{;; brok B maccu MEPECTPAUBACMBIX ATTEHIOATOPOB (4 atT.),
MMEET BCTPOCHHBIH M3MEPHUTETh MOIITHOCTH KaHAJIOB.
aTTEHIOATOPOB
VOA-T-4
[TaccuBHbIi
MYJIBTUILIEKCO
000 "T8" p BBOJA / OnTHyeckuii MyJIbTUIIEKCOP BBO/IA/BBIBO/IA HA 2 KaHala
BbIBOJIA
OADM-2/2
ITaccuBHBIN
mynbTHILIEKCO | Biiok BBoga/BeiBoa ciykeOHoro kaHana 1510 CWDM na
000 "T8" p BBOJA / OJIHO HalpaBiieHHE, 1% MOpPT MOHUTOPHUHTA HA TUHEUHBIX
BbIBOJA BXO/JIax ¥ BBIXOJaX
OADM-2/2
000 "T8" Macen V6 [Maccu Ha 7 cnotoB 19°°x 6RU, ¢ ycTaHOBIEHHBIM OJIOKOM
BEHTUJISITOPOB
000 "T8" bIOK MHTAHKS | B ranms va 48 B (DC) MomHoCTb0 850W
PS-850D
baok brok ynpasnenus u kouTposs ¢ 2 mopramu GbE u 3 mopramu
000 "T8" yIpaBICHUS

CM-2G-3F

Fast Ethernet




OnrTuyeckut

MpUEeMO- JIBYXBOJIOKOHHBIM ONITHYECKUNA MPUEMO-TIEPEAAOIIHI
000 "T8" nepenatonii | Mmoxyns SFP, GbE, SM, nansHOCTh Iepenaun 10 10 kM,
MonayJsib SFP- pazbeMm LC
GE-10
Onrruueckuit
MpUeMo- JIBYXBOJIOKOHHBIM ONITUYECKUNA MPUEMO-TIEPEAAOIIHI
000 "T8" nepenatonii | Mmoxyns SFP CWDM, GbE, SM, 1510 nm, mansHOCTH
Monaysib SFPC- | mepenauu 1o 80 km, pazbem LC
GE-80
000 "T8" IHayp . Iryp onTUYeCKU# st OKIIFOUEHUS 000y I0BaHUS K
%TET:;CKHH ontuueckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM-20m-2mm-dup
000 "T8" [syp . [[Iayp onTHYeCKUM 11l OpraHU3au MEKCOSTUHEHU I
g?;%?g;mn onokoB obopynoBaunus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T&" Iayp . Iuyp onTUyecKuit Al OpraHu3aIi MEKCOCTUHEHHH
(S)?r:]%tllg)((mﬂﬂ 610k0B obopynoBanus, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Coepunurensubiii mHyp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se qs
nron CoeHUTEeNbH
000 "T8 bt mHyp RJ45 noJKIro4YeHus: ooopynosanus k Ethernet-kommyraropy, PC-
LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
DOUKCUpPOBAHH
000 "T8" B dukcupoBaHHBIN onTHaeckuit arreHroarop, LC/APC-M-F-FA
aTTEHI0ATOP
000 "T&" Komrmiekt Kommiext ronocosoii csizu VolP SIP, AC 220B. Volp nuio3
VolP-SIP Ha aBa nopta FXS u Tenedhon
o Ulkag 45U- Ikad 45U, 2072x600x600 MM, pa30OpHBINA, CTCKIISTHHAS
000 "T8 600-600- .
JIBEPB/TIOTOJIOUHBIA BeHTHIIATOP (4 1mT)/I1luHa 3a3emiieHus
4B/1113
Kommnekr
o pacupenenenu | [ut [P3-M B KOMIUIEKT 15l MOJAKIIOYEHUS 6 TOTpeOuTeNnei
000 "T8
s IUTAHUS 60B DC na 2 myua
1P3-M
Hosxa [Tonka st opranu3anuy KaOelbHBIX COeTMHEHUN
000 "T8" KOHCOJIbHAs "
19" 2RU koHcoipHas 19", 2RU
KaGenbHblit Ka6 . iisep ( i)
000 "T&" opranaiizep abenpHBIN opraHaiizep (METAIIIMYECKH ), TOTYKOJBIIO,
M60 rry6. 60mMm
Bbpacner
000 "T8" aHTUCTaTU4YeCK | bpacier aHTUCTaTUYECKUM
15471
lMaowadkKa:
2.TomcK, np.®pyH3e, 83a, 3UI
Casoennbiit arperarop 2x (GbE wnu STM-1/4) B 2,5 T'6ut/c.
Arperartop Jluneitnsle untepdeiicel: 2 ruezna SFP aig opranuzanuu
000 "T8" MD-D3FS- pesepBupoBanus, popmat nepenaun OTN OTU1 (FEC
D1U G.709). Knuentckue unrepdeiicol: 2 ruezga SFP, popmatst

nepenaun STM-1/4, GbE.




biok OnTryeckuil TMHENHBIN ycunuTenab MoutHocTho 40 MBt C3-
000 "T8" YCUITUTENSA nuamnasona, co BctpoeHHbiMu GFF-gunbstpamu, ¢ ont.
EA-16V/16 MTOPTOM KOHTPOJIS U TPOMEKYTOUHBIM AocTynom, VOA
biok Ontudeckuil IMHEHHBIN yeunuTeab MonHocThio 100 MBT C3-
000 "T8" YCUIIUTEIS nuarnasoHa, co BctpoennsiMu GFF-¢unbpTpamu, ¢ omnr.
EA-16V/20 MIOPTOM KOHTPOJIS U MTPOMEKYTOUHBIM AocTyniom, VOA
biok
HPOTPAMMHO™ | g e b macen nepecTpanBaeMbIX aTTEHI0ATOPOB (4 aTT.)
000 T8 Z:f:;;iiﬁ;g; HMMEET BCTPOCHHBIN U3MEPUTENIh MOIIIHOCTH KaHAJIOB.
VOA-T-4
000 "T8" Eg?gS%PgaHHﬂ biiok nuranus Ha 48 B (DC) momuOCThIO 850W
biok
000 "TS" yIpaBIICHUS brok ynipasnenus u kouTposs ¢ 2 nopramu GbE u 3 mopramu
CM-2G-3F Fast Ethernet
bnox
000 "T&" BCHTHIATOPOB brox BeHTHIIATOPOB A5 11accu V6, ¢ 4 BEHTUISATOPAMH
FUNG6-1000 MOIIHOCTHIO BO3AYIITHOTO MOTOKA 110 250 M3/49 Kax abIi
Onrudeckuit
pUEMo- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUN TPUEMO-TIEpEAAIOIIHIA
000 "T8" nepenatomuii | Mmoxyns SFP, GbE, SM, nansHOCTh TIepenaun 10 10 kM,
MOAYJb pazbeMm LC
SFP-GE-10
Ontuyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTHYECKHUN IPUEMO-TIEPE A0
000 "T8" nepearoImnit moayine SFP CWDM, GbE, SM, 1510 nm, aanpHOCTH
MOJYJIb nepeaauu 10 80 kM, pazbem LC
SFPC-GE-80
Onrtrueckuii
pUueMo- . . .
Hepeatomyii JIByXBOJIOKOHHBII ONTUYECKUM MPUEMO-TIEPEIAFOIIINI
000 "T8" MOILVILE moayns SFP DWDM, GbE, SM, xx -onTudeckuii KaHai,
SFS}[I)- GE-80- JanbHOCTh nepenaun 10 80 kM, pazbem LC
XX
Onrtrueckuii . . .
HpHeMo- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUM MPUEMO-TIEPEIAFOTIIHIT
000 "T8" nepenaronnii | MOAYIP SFP DWDM, MHOrockopocTHOM, SM, XX -
MOI))IyIJ['IB SLgPD- ONTUYECKUH KaHaJl, JAIbHOCTH Tiepeaaun 10 80 kM, pazbem
MR-80-xX LC
[kyp [Iayp onTUyecKuit Ak MOIKIIOUYEHUS 000PYIOBaHUS K
000 T8 ETET:ECKHH ontuueckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM-20m-2mm-dup
[syp [ITHYyp ONTHYECKHI 111 OpraHU3alMi MEXCOECTNHEHNN
000 T8 S| 610Kos oSopyzosaius, LC/APC-LCIAPC-SM-5m-2mm-sim
IHyp [ITHYyp ONTHYECKHI 111 OpraHU3alMi MEXCOECTNHEHNN
000 T8 S| Gaokos oGopyosamna, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" Inyp [[Tayp onTUYECKUM 11 OPraHU3ALUN MEKCOECAUHEHU I
ONITHYECKUN 6soxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim




Simplex
Coenunurensubiil muyp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se nns
"o CoenmHUTENIbH
000 "T8 Lttty RJ45 | TOAKIIOUEHUS obopynoBanus k Ethernet-kommyraTtopy, PC-
P LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
"o (Dfl KCHpOBaHH dukcupoBaHHbIN onTuueckuit arrenrarop, LC/APC-M-F-
000 "T8 13174 EA
aTTEHIOATOP
KoMMYTaTo Ethernet-kommyrarop MES3124, 24 nopra 10/100/1000
000 "T8" Ethern}:eTt L3p Base-T, 4 nopra 10GBaseX (SFP+) unu 1000Base-X (SFP),
L3, 48V DC, 2BI1

HaumenoBanue npoexra: Mynbstucepsucusie cetu MP® "Cubups" 2014
Koa npoexra: 01600615143000
®uauan: Kemeporckuii puinan OAO «Pocrenexom»

Anpec mocraskm: 650024 r. Kemeposo, yi. ABro3aBojackas, 10 a
Kocrenkast Onbra ['ennaabeBHa, 8-(3842)-28-77-84

Maowadka:
2. Kemepoeo, np. /leHuHa, 64a, 3TY
CnBoennbli  4-x mopToBbI  TpaHcmoHaep. CKoOpocTh
biok
TpaHCIIoHiepa nepenaun: g0 2.67 I'out/c u(onpeaenﬂefcs{ THIIOM CMEHHOTO
000 "T8" TP-2%2 5.4- SFP wmonyns). Knuentckuit untepdeiic: SFP, nuneitHbii 3
C3-BB1 uHTepdeiic ¢ mepecTpoiikoil amuHBI BOJHBI jasepa B C3
Jana3oHe.
Bitok brnox TtpancnonaepoB 10 I'6ut/c, 2 kanana. JluneiiHbie
TOAHCIOHIEDA uHTepdeiicsl: nazepsl, nepectpanBaeMmble B C-auamnasoHe,
"ron p AP dopmar mepemaun OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue
000 "T8 TP-2x10-4- . N 2
GEEC-C3-B6- untepdeiicer: raé3ga XFP, popmatsl nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTuU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JluneH3upoBaHbl 2 KaHaia.
Arperarop caBoeHHslii 2 motokoB GbE B OTUl (#Ba
Arperarop arperatopa 2xGbE—OTU-1 B ogHOM Kopmyce, B KaxaoMm 2
000 "T8" AGG-2,5-4- JUHEHHBIX TIOpTa Ui OpraHW3aldd  Pe3epBHUPOBAHUS 1
GbE ONTUYECKUX TPaKTOB, KJIMEHTCKUN wuHTepdeiic  SFP,
nuHeHHbIN nHTepdeiic SFP)
000 "T8" bnox mranus bnox nutanus Ha 48 B (DC) ms kpeiita K19-8U 6
PS-48-B6
Onrtuueckuii
IIpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPETAIOIINAN
000 "T8" nepeaarouui moaynb SFP, GbE, SM, paneHocTh mepenmaun g0 10 Kwm, 6
Moayns SFP- | paseem LC
GE-10
OnTuueckuit JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPETAIOIINAN
000 "T8" pUueMo- monyiab SFP, GbE/STM-16/0TU-1, SM, nanbHOCTb mepeaadn 12
nepeIaronmi 1o 10 kM, pazsem LC




Moayiab SFP-
MR-10
Onrruueckuit
MpUeMo- JIBYXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUI MpUEMO-TIEpeIAIO TN
000 "T8" nepenatommii | moxyns  XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, npanbpHOCTB 2
Monysib XFP- | mepenaum no 10 kM, pazsem LC
MR-10
000 "T8" IHayp . [Ilayp onTuyecKud Uil OpraHu3aldd MEKCOCIMHEHUN 12
(S)?r?;?g;KHH 6moxoB obopynosanusi, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [syp . [Ilnyp onTuyeckud Uil OpraHU3alUM  MEXKCOCAMHEHUM 8
g?;%?g;mn onokoB obopynoBaunus, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" LHyp . [[layp onTuyeckuid i1 OpraHU3alMd MEKCOEAUHEHUN 12
g?r;I;Tg;KHH 6s0koB obopynosanusi, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
PUKCUPOBAHH
000 "T8" bl ®OuKcupoBaHHbIN onTHYeckuii arteHoatop, LC/UPC-M-F-FA 10
aTTEHI0AToP
JInnensus Ha
UCIIOJIb30BaHU
000 "T§" e 2-ro KA JIuneHsuss Ha MHCHONb30BaHME 2-rO KaHaja CABOEHHOTO 2
AGG-2,5-4- arperaropa AGG-2,5-4-GbE
GbE
MaowjadkKa:
2. bepesoeckuli, np. /leHuHa, 18, OMNTC3-3
CnBoennslii  4-x moproBblid  TpaHcmoHaep. CkopocTb
biok
nepenaun: a0 2.67 I'éut/c (ompenensercss TUIOM CMEHHOTO
000 "T8" :_I;%I;ilzoéi_ifipa SFP wmoayns). Knuentckuit untepdeiic: SFP, nunelHbIl 1
C3-B6 ' uHTepdeiic ¢ mnepecTpoilkoi UMHBI BOJHBI Ja3epa B C3
Jana3oHe.
biok
"Ton HMPOTPAMMHO™ | g B maccu IepecTpauBacMbIX AaTTEHI0ATOpoB (4 arrt.),
000 "T8 YIPABISIEMBIX . 1
HMMEET BCTPOEHHBIN N3MEPUTENh MOIIIHOCTH KaHAJIOB.
aTTEHI0ATOPOB
VOA-T-4-B6
ITaccuBHBIN
MYJIBTHILIEKCO
000 "T8" p BBOJIA /| Onruyeckuii MynbTUIUIEKCOP BBOJIA/BbIBOA Ha 1 KaHal 2
BbIBOJA
OADM-1/1-B6
Onrruueckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTUYECKUI [IPUEMO-TIEPEIAIOIINAN
000 "T8" nepemaroruii - | moayae SFP, GbE, SM, maneHOocTh mepemaun mo 10 xwm, 2
monyinb  SFP- | passem LC
GE-10
Onrtuueckuit
IIpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPETAIOIINAN
000 "T8" nepeaarouui monyiab SFP, GbE/STM-16/0TU-1, SM, nanbHOCTb nepeaaun 4
moayib  SFP- | mo 10 kM, pazsem LC

MR-10




Inyp

[Ilryp onTUyecKuM JUIsi OpraHu3aldd MEKCOECIMHEHUU

000 "8 g‘f&ﬁ:}‘(’mp‘ 610K0B 0GopyoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim 12
000 "T8" [syp . [[lnyp onTuyeckud JUisi OpraHU3aldd  MEXKCOCIMHEHUN 4
gfr;ﬁ;fm“ 6110k0B o6opysoBanus, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
DUKCUPOBAHH
000 "T8" bl duxcupoBaHHBIN onTudeckuit arreHroarop, LC/UPC-M-F-FA 2
aTTEHI0AaToP
Jluuensust Ha
UCIOJIb30BaHU
000 "T&" e J-ro KaHANA JluueHsuss Ha UCHONB30BaHHWE 2-TO KaHajla CIBOECHHOTO 1
AGG-2,5-4- arperaropa AGG-2,5-4-GbE
GbE
Maowadka:
2. AHxcepo-CydxceHck, yn. JlomoHocoea, 2, OIITC3 — 6
000 "T&" Iayp . [IHyp onTHUYecKWil MAJisi OpraHu3alud MEKCOEIUHEHUI 9
g?r:;rllg)c(:mn onokoB obopynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
r. Tonku, yim.
IInmomanka: Pepomronum, 8
, OIITCDO-4
CnBoeHHblli  4-x  1mOpTOBbIM  TpaHcnonzaep. CKopocTh
biok
nepenaun: g0 2.67 ['out/c (ompenensercs TUIOM CMEHHOTO
000 "T8" .Tl_%a_;fgoé{j?pa SFP wmonyns). Knuentckuit untepdeiic: SFP, nuneitHbii 1
C3-B6 ' uHTepdeiic ¢ mepecTpoiikoil amuHBI BOJHBI jJasepa B C3
Jarna3oHe.
Monayns
o cnektpoananu | OnTudeckuii aHanuzarop crnekTpa B quana3zone C. Comepxur
000 "T8 . 2
3atopa OPM- | B cBOEM cocTaBe ONTUYECKUIl nepekitodaresns 4:1.
4/1-B6
Onrtrueckuii
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPETAIOIINAN
000 "T8" nepeaaroni moaynb SFP, GbE, SM, paneHocTh mepemaun g0 10 Kwm, 2
monynb  SFP- | pazsem LC
GE-10
Onrudeckuit
IIpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTUYECKUI [IPUEMO-TIEPEIAIOIINN
000 "T8" nepenatonuii | moayns SFP, GbE/STM-16/0TU-1, SM, nanpHOCTH nepeaaun 4
monyinb  SFP- | no 10 kM, pazeem LC
MR-10
000 "T8" [ryp . [Ilryp onTUyecKud JUisi OpraHu3aldd MEXKCOCIMHEHUU 10
g‘fr;‘g‘llee)‘(’m“ 6110k0B 060pynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [Ilryp onTUyecKuM Uil OpraHu3aldd MEKCOECIMHEHUN 8
(S)III;]I;T;;KHH 6moxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [Ilryp onTUyecKuM JUIsi OpraHu3aldd MEKCOECIMHEHUN 4
g?;?)?:;KHH 6soxoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
000 "T&" OukcupoBanH | DukcupoBaHHBIM onTudeckuit arreHroatop, LC/UPC-M-F- 9

BIN

FA




aTTEHIOATOP

JIuensus Ha

HCTOTIL3OBATH JluueHsuss Ha UCHONB30BaHHWE 2-TO KaHajla CIBOEHHOTO
000 "T8" ¢ 270 KaHaa arperaropa AGG-2,5-4-GbE 1
AGG-2,5-4- ’
GbE
Maowadka:
2. N'ypvesck, yn. J/leHuHa, 50, OINTC3-5
CnBoeHnnplii  4-x mopToBBI  TpaHcroHAep. CKOpOCTh
biok
TpaHcrIonepa nepenaun: 10 2.67 I'out/c SOHpGI[CJISIC"ECSI THIIOM CMEHHOTO
000 "T8" TP-2x2 5-4- SFP wmonymnst). Knuentckuit uHTepdeiic: SFP, nuHeiHbIM 1
C3-BG7 uHTepdeiic ¢ mepecTpoilkoi MHBI BOJHBI Jasepa B C3
Jana3oHe.
biok
HMPOTPAMMHEO™ ) g B macen MepecTpanuBaeMbIX aTTEHIOATOPOB (4 aTT.)
000 "T8" yIpaBIIsEMBbIX . ’ 1
MMeeT BCTPOCHHBIN N3MEPUTETh MOLTHOCTH KaHAJIOB.
aTTeHI0aTOPOB
VOA-T-4-B6
[TaccuBHbIi
MYJIbTHILIEKCO
000 "T8" p BBOJA /| OnTudeckuii MynbTUIIIEKCOpP BBOA/BbIBOAA HA | KaHal 2
BbIBOJA
OADM-1/1-B6
Onrudeckuit
pUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUHN MpUEMO-TIEPEAAIOITU A
000 "T8" nepenatommii | Mmoxyns SFP, GbE, SM, manpHOCTh mepemaum go 10 kw, 2
Moayib SFP- | pazbem LC
GE-10
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPETAIOIINAN
000 "T8" nepeaaroni moayib SFP, GbE/STM-16/0TU-1, SM, nansHOCTb Tiepeiaun 4
monynb  SFP- | 1o 10 kM, pazbem LC
MR-10
000 "T8" [kyp . [Ilryp onTuyeckud JUisi OpraHU3aldd MEXKCOCIMHEHUU 12
‘S"frf]‘;‘llee)‘(’m“ 6:110k0B 060pynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [kyp . [Ilayp onTHyecKuM Uil OpraHU3alUU  MEXKCOEIUHEHUIN 4
‘S"frf]‘;‘llee)fm“ G10Kk0B 0GOpysoBans, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
PuKCUPOBaHH
000 "T8" Bl ®ukcupoBaHHbIM onTHueckuii arteHtoatop, LC/UPC-M-F-FA 2
aTTEHI0ATOP
Jluuen3ust Ha
HCTOIL30BATH JlunieH3usi Ha WCMONB30BaHWE 2-TO KaHalda CIBOECHHOTO
000 "T8" € 2-ro KaHaja 1
AGG-2.5-4- arperatropa AGG-2,5-4-GbE
GbE
lMaowadkKa:

2. benoeo, yn. Coeemckas, 23, OlNTC3-2, 6




bnok TpancnonaepoB 10 ['Out/c, 2 xananma. JluneitHble

TBIJ)I;;cnomlepa uHTEep(hEeNChl: Jnaszepbl, mnepecTtpanBaecMblie B (C-auarnasoHe,
000 "T8" TP-2%10-4- dbopmar nepeati OTN OTU2 (FEC G.709). Knuentckue
GEEC-C3-B6- unrepdeiicel: THE3na XFP, dhopmarsl nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTu2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JIuuen3upoBansl 2 KaHaja.
biok
HPOTPAMMHO™ | g 5 macen nepecTpauBacMbIX aTTEHI0ATOpOB (4 arT.)
000 "T8" YIPaBJIIEMbIX N ’
MMEET BCTPOCHHBIN N3MEPHUTETh MOIITHOCTH KaHAJIOB.
aTTCHI0ATOPOB
VOA-T-4-B6
[TaccuBHBI
MYJIBTUIUIEKCO
000 "T8" p BBOJIA /| Onrudeckuii MyIbTUIUIEKCOP BBOJIA/BBIBOA Ha 1 KaHAau
BBIBOJIA
OADM-1/1-B6
Onrtrueckuii
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPEIAIOIINN
000 "T8" nepearonit moayine XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, npaipHOCTH
moayis XFP- | mepenaun 1o 10 kM, pazbeem LC
MR-10
000 "T8" [kyp . [IHyp onTHUYecKWil M OpraHu3alud MEKCOEIUHEHUI
g?;ﬁg;mﬂ onokoB obopynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T&" Iayp . [IHyp onTHUYeCcKWil M OpraHu3alud MEKCOEIUHEHUI
g?r:;rllg)c(:mn 6s0koB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
"o CDZI KCHpOBaHH dukcupoBaHHbIid ontudeckuit arrextoarop, LC/UPC-M-F-
000 "T8 13174 EA
ATTCHIOATOP
Maowaoka:

2. JleHuHcKk-Ky3Heykuli, np. Kupoea, 85, OMNTC3-3

bnok TpancnongepoB 10 I['Out/c, 2 kanana. JluneiiHble

”]I?IJ)I;)IfCHOH)ICpa uHTepQeichl: ma3epsl, nepectpanBaemble B C-amamasone,
000 "T§" TP-2%x10-4- dbopmar nepesiatu OTN OTU2 (FEC G.709). KnueHTckue
GFEC-C3-B6- unrtepdeiicol: rué3na XFP, popmatsl nepenaun: 10GbE LAN,
D OTN OTU2 (FEC G.709), SDH STM-64, FC.
JInnieH3upoBaHbl 2 KaHaa.
biok
HPOTPAMMHO™ | g B maccu IepecTpauBacMbIX AaTTEHIOATOPOB (4 arT.)
000 "T8" yIpaBIsieMbIX . ’
UMeeT BCTPOCHHBIM N3MEPUTENIb MOLTHOCTH KaHAJIOB.
aTTEHIOATOPOB
VOA-T-4-B6
[TaccuBHbIN
MYJIbTHILIEKCO
000 "T8" p BBOJA /| Onrudeckuit MyabTHUILIEKCOP BBOJIA/BBIBOJIA HA | KaHAT
BBIBOJIA
OADM-1/1-B6
Onruyeckuit . . .
JIBYXBOJOKOHHBIH ONITUYECKUH pUeMo-TiepeIarouit
000 "T8" TPHEMO™ - yomyme  XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, aambHOCTE
nepeaaromui

monysb  XFP-

nepenauu 10 10 km, pazsem LC




MR-10
Iayp [[lnyp onTuyeckud JUisi OpraHU3aldd  MEXKCOCIMHEHUN
000 "T8 Simies | G10K0B 0Sopyaosata, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
Iayp [Ilryp onTuyecKud Uil OpraHu3aldd MEKCOCIMHEHUU
000 "8 (S)?r?;?g;KHH 6mokoB obopynosanusi, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
PuKCUpPOBaHH
000 "T8" Bl dukcupoBaHHBIN onTrueckuit arTeHroarop, LC/UPC-M-F-FA
ATTEHIOATOP
Maowadka:

2. HosoKy3Heuyk, np.

Kypako, 39, 3TY

CnBoennbli  4-X m1OpPTOBBIM TpaHcnoHaep. KiumeHtckue

baok untepdeiice: 10G Ethernet, OTN OTU2, SDH STM-64.
000 "T8" .Tl_%a_;(;(ri%{{f?pa JIuneiinbIi uHTepeiic OTN OTU2. Jlazep,
GFEC-C3-B6 nepecrpanBaemblii B C-uanazoHe, U30bITOYHOE KOAUPOBAHUE
GFEC G7009.
Onrtuueckuit
pUEMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUH MpUEMO-TIEPEAAIOITU A
000 "T8" nepenatonmii | moayas XFP 10GBase-LR/LW, SM, 1310 uM, nanbHOCTH
moayns XFP- | nepenaun o 10 xm, pazeem LC
MR-10
Muyp [IHyp onTHUYecKWil M OpraHu3alud MEKCOEIUHEHUI
000 "T8" ONITHYECKUN osokoB obopynosanus "ITYCK", LC/UPC-LC/APC-SM-5m-
Simplex 2mm-sim
PuUKCUPOBAHH
000 "T8" 13174 OukcupoBaHHbIM onTHueckuii arteHoaTop, LC/UPC-M-F-FA
aTTEHI0AaToP
Maowjadka:
2. OcuHHuKu, yn. Mobedwi, 33a, OMNTCI-4
Arperarop Arperarop 8 x GbE B OTU-2; knuentckuit unrepderic SFP,
000 "T8" AGG-10-8- nuHelHbld  uHTepdeiic XFP, wu30biTouHOE KOAMpOBaHUE
SFP-XFP-B6 (FEC)
biok
YCUIIHTEIIS Onrtuueckuil ycuutenb nepeaaun (0ycrep) MomrHocThio 200
000 "T8" EAU-200/2- MBT, C3-aunana3ona, co BctpoenHbiM GFF-gunbTpom, ¢ omnT.
C3-VOA-GFF- | moptoMm kouTpoIst, VOA
B6
biok
YCUIIUTENA OnTudeckuii TMHEHHBIN yCUIUTETh MOIIHOCTHIO 60 MBT, C3-
000 "T8" EAU-60P/2- nuanazoHa, co BcrpoeHHbIMH GFF-dunbsrpamm, ¢ omr.
C3-M-VOA- IIOPTOM KOHTPOJIS M IPOMEXYTOYHBIM 1ocTynom, VOA
2GFF-B6
[TaccuBHBIN
MYJIBTHILIEKCO
000 "T8" p BBOJIA /| Onrudeckuii MynbTUIUIEKCOP BBOJIA/BBIBOA HA 2 KaHAIa
BbIBOJIA
OADM-2/2-B6




ITaccuBHBIHI

MYJIbTUILIEKCO
000 "T8" p BBOJIA /| Onrudeckuii MyIbTUIUIEKCOP BBOJIA/BBIBOA Ha 1 KaHAau 1
BbIBOJIA
OADM-1/1-B6
baok
BBOJIa/BBIBOJIA brox BBOma/BRIBOAA ciyxebHOoro kanama DWDM Ha omHO
o CITy’)keOHOTO o
000 "T8 canaa HanpasieHue, 1% nopT MOHUTOPUHTA HA TMHEUHBIX BXOJIaX U 1
OADM/2- BBIXOJaX
OSC-1D-B6
Komnencarop
000 "T8" JIACTIEPCUH Komnencarop nucnepcun Ha 100 km G.652 1
DCU-1650
Komnencarop
000 "T8" JUCTIEPCUU Komnencarop aucnepcun va 40 km G.652 1
DCU-660
000 "T8" IToaxa DCM [Tonka uist yCTaHOBKH 2-X KOMIIEHCATOPOB JUCIIEPCUU 1
000 "T8" Kpeiir |~ K19- KpeiiT 19°’x 8RU, ¢ ycTaHOBJIEHHBIM 0JIOKOM BEHTUJISITOPOB 1
8U-2F/48
000 "T8" brox muranms biok nuranus Ha 48 B (DC) mst kpeiita K19-8U 2
PS-48-B6
nron brox bnox ynpaBnenust u kontpons ¢ untepgericom Fast Ethernet
000 T8 YOPABICHHA | () 00BASE-TX) s kpeiita K19-8U 1
CU-B6
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPEIAIOIINAN
000 "T18" nepeIaronit moayias SFP 1000Base-LX, SM, 1310 HM, pambHOCTB 8
moayib  SFP- | mepenaun 1o 10 kM, pazbem LC
GE-10
Onrudeckuit
IIpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTUYECKUI [IPUEMO-TIEPEJAIOLIUN
000 "T8" nepeparoruii | moayne SFP DWDM, GbE, SM, xx -onTtuueckuii kaHai, 1
mMonysb SFPD- | nanpHOCTH nepenaun 10 80 kM, pazbem LC
GE-80-xx
Onruyeckuit
pUueMo- . . N
. | JByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKHUI MpUEMO-TIepeIaAI0IIUN
000 "T8" HEPCATOtH moayns XFP, SM, xx -onTtuueckuii KaHai, JaJbHOCTH 1
MOJYJTh
XEPD-MR-80- | HEpeaayn 1o 80 kM, pazbem LC
XX
[uyp [Iayp onTudeckuil sl TMOAKIIOUEHUS O00OpYyTOBAHHS
000 "T8" ONTHUYECKUHN "ITYCK" k onrtuueckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM- 1
Duplex 20m-2mm-dup
[Tayp [[layp onTuyeckWid JUIsI OpPraHU3alUu MEXKCOEINHEHHUN
000 "T8" ONTUYECKUN 6nokoB obopynoBanus "ITYCK", LC/APC-LC/APC-SM-5m- 14
Simplex 2mm-sim
Inyp [Ilryp onTUyecKuM Uil OpraHu3aldd MEKCOECIMHEHUN
000 "T8" OTNITHYECKUI omokoB obopynosanus "ITYCK", LC/UPC-LC/APC-SM-5m- 4

Simplex

2mm-sim




Coenunurensubii  mHYyp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se pansa

000 "T8" bclgleif;?;}zg noakmoueHuss  obopymoanuss  "Ilyck"  k  Ethernet-
kommytatopy, PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
e <I)£/1 KCHpOBarH ®uxcupoBanHblil onTuyeckuil arrextoatop, LC/UPC-M-F-
000 "T8 13174 EA
aTTCHI0ATOP
KommyTatop Ethernet-kommyrarop MES3124, 24 mnopra 10/100/1000
000 "T8" Ethernet L3 Base-T, 4 mopra 10GBaseX (SFP+) unmu 1000Base-X (SFP),
L3, 48V DC, 2BI1
Kabebmtii KaGenbHbllf  opranaiizep (MeTa/NIMYECKHUIl), MOIYKOJIbIIO
000 "T8" oprasaiizep ’ ’
M60 riry6. 60MMm
Maowadka:

2. Tawmazon, yn. JleHuHa, 13, OMNTC3-33

CnBoennbli  4-X m1OpPTOBBIM TpaHcnoHaep. KiumeHtckue

baok untepgeiicsi: 10G Ethernet, OTN OTU2, SDH STM-64.
000 "T8" .Tl_%a_;(;(ri%{{f?pa JIuneiinbIi uHTepeiic OTN OTU2. Jlazep,
GFEC-C3-B6 nepectpanBaeMblil B C-iuamna3one, n30bITOYHOE KOJIUPOBAHUE
GFEC G7009.
Arperarop Arperatop 8 x GbE B OTU-2; xnuentckuii uarepgetic SFP,
000 "T8" AGG-10-8- nuHeitnpld  uHTepdeiic  XFP, wu30bITOYHOE KOIMpOBaHUE
SFP-XFP-B6 | (FEC)
biok
YCUJIMTEIIS OnTuuecknii ycunmutenb nepenaun (0ycrep) momnrHocTsio 200
000 "T8" EAU-200/2- MBT, C3-1uanasona, co BcrpoeHusiM GFF-duibtpoMm, ¢ omr.
C3-VOA-GFF- | moptoMm kouTpOosss, VOA
B6
biok
YCUJIMTEIIA OnTryeckuil JIMHENHBIA yCUIUTENb MOIIHOCTBIO 60 MBT, C3-
000 "T8" EAU-60P/2- nuanazoHa, co BcrpoeHHbIMH GFF-dunbsrpamm, ¢ omr.
C3-M-VOA- IIOPTOM KOHTPOJIS M IPOMEXKYTOUHBIM 0cTyrioM, VOA
2GFF-B6
[TaccuBHbIi
MYJIbTUILIEKCO
000 "T8" p BBOJA /| Ontuyeckuil MynbTUILIIEKCOpP BBOJA/BbIBOJIA HA 2 KaHAIa
BBIBOJIA
OADM-2/2-B6
biok
BBOJIa/BRIBO/IA brnox BBOma/BeIBOma ciyxebHoro kanaira DWDM Ha onmHO
o CITy)eOHOTO N
000 "T8 canaa HarpasJieHue, 1% MmopT MOHUTOPUHTA Ha JIMHEWHBIX BXOJaX U
OADM/2- BBIX0J1aX
OSC-1D-B6
Komnencarop
000 "T8" JIACTIEPCUU Komnencarop nucnepcun Ha 100 km G.652
DCU-1650
Komnencarop
000 "T8" JUCIIEPCUN Komnencarop nucnepcun Ha 40 km G.652
DCU-660
000 "T8" [Tonka DCM [Tonka 151 yCTaHOBKH 2-X KOMIIEHCATOPOB JIUCIIEPCUU
000 "T8" Kpeiir ~ K19- | KpeiiT 19”°x 8RU, ¢ ycraHOBIIEHHBIM 0JI0KOM BEHTHJIATOPOB




8U-2F/48

bnoxk mnuranus

000 "T8" PS-48-B6 brok muranus va 48 B (DC) mst kpeiita K19-8U 2
o buok brok ynpaBnenus u koHtpossi ¢ uaTepdericom Fast Ethernet
000 ™18 YOPABICHIA | (100BASE-TX) ws kpeiira K19-8U 1
CU-B6
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI [IPUEMO-TIEPE AN
000 "T8" nepeaaroInit moayib SFP  1000Base-LX, SM, 1310 HM, 1anbHOCTH 8
moayib  SFP- | mepenaun o 10 kM, pazbeem LC
GE-10
Onrudeckuit
MpUeMo- JIBYXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUI MpUEMO-TIEpEIAIO TN
000 "T8" nepenatomii | moxyns XFP 10GBase-LR/LW, SM, 1310 uM, AanbHOCTB 1
Monyib XFP- | mepenaum no 10 kM, pazbem LC
MR-10
Onruyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPE AN
000 "T8" nepenatouii | mogyns SFP DWDM, GbE, SM, xx -onTudeckuii KaHadm, 1
moayis SFPD- | mansHOCTH mepenaun a0 80 kM, pazbem LC
GE-80-xx
Onrudeckuit
IpUEMO- . . .
. | JAByXBOJOKOHHBII ONTHYCCKHI MIPUEMO-TIEPE A0
000 "T8" EZF; eyIJlIaLIOHIHH moayns XFP, SM, xx -onTtuueckuil KaHal, JalbHOCTH 1
XFPD-MR-80- nepenayu 10 80 kM, pazbem LC
XX
[Iayp layp onTuveckuid [UIs TOAKIIOUEHHS 00OPYIOBaHUS
000 "T8" ONTUYECKUN "IIYCK" k omntuyeckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM- 1
Duplex 20m-2mm-dup
[Iayp [[layp onTuyecknid i1 OpPraHU3alMUd MEKCOCIUHEHUN
000 "T8" ONTUYECKUN os1oxoB obopymnoBanus "I[IYCK", LC/APC-LC/APC-SM-5m- 10
Simplex 2mm-sim
Tnyp [Ilryp onTUYecKuM Uil OpraHu3aldd MEKCOECIMHEHUN
000 "T8" ONTHYECKUN osokoB obopynosanus "ITYCK", LC/UPC-LC/APC-SM-5m- 8
Simplex 2mm-sim
Coenunutensupii  mHYp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se nmns
CoeTMHUTENTbH
000 "T8" it mHyp RJ45 noakioueHus: odbopynosanus k Ethernet-kommyraropy, PC- 2
LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
000 "T&" S;KCHPOBaHH FC'D;\I/IKCI/II)OBaHHBII‘/JI ontuueckuit arrerroarop, LC/UPC-M-F- 9
aTTEHI0ATOP
000 "T&" Komrmiekt KommexT ronocosoit cBsizu VoIP SIP, AC 220B. Volp mro3 1
VolP-SIP Ha s1Ba nopta FXS u tenedon
"o xad — 45U- [Mxap 45U, 2072x600x600 ™M, pa30OpHBIA, CTEKISTHHAS
000 "T8 600-600- - 1
JIBEPH/TIOTOJIOUHBIN BeHTUNsATOp (4 1mT)/IlInHa 3a3eMueHus
4B/1113
Kommnekt
"o pactpenenenu | {ut [I{P3-M B KOMIUIEKT AJis1 MOAKITIOUEHUS 6 TOTpEOUTENEH
000 "T8 1
A nutanus | 60B DC Ha 2 nyya

11[P3-M




Houmca IMonka st opraHu3anuMu  KaOENBHBIX  COCIUHEHUN
000 "T8" KOHCOJIbHAS "
19" 2RU KoHconbsHasg 19", 2RU
KaGenbmbiii KabGenbHpIli  opranaiizep (METALIUYECKUMA), IOJTYKOJBIIO
000 "T8" oprasaiizep ’ ’
M60 riry6. 60MMm
Bpacner
000 "T8" aHTUCTaTHYeCK | bpacneTr aHTHCcTaTHYECKUi
15471
MaowjadkKa:
2. Kemepoeo, np. /leHuHa, 64a, 3TY 3Ul
Onruueckuii
pUeMo- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUI MpUEeMO-TIEpEIAIO TN
000 "T8" nepenatommii | moxyns SFP, GbE, SM, nmanpHOCT mepemauu go 10 kw,
moayib  SFP- | pazbem LC
GE-10
OnTuyeckuit
[IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPEIAIOIINAN
000 "T8" nepeaaromni moayib SFP, GbE/STM-16/0TU-1, SM, nanbHOCTb niepeiadn
moayib  SFP- | mo 10 kM, pazsem LC
MR-10
Ontuyeckuit
IpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII OITHYECKHUI MIPUEMO-TICPEIAIOIIUNA
000 "T8" nepenatonmii | moayas  XFP, 10GbE/STM-64/0TU-2, SM, nanbHOCTH
moayns XFP- | nepenaun o 10 xm, pazeem LC
MR-10
000 "T&" [syp . [IHyp onTHUYeCcKWil M OpraHu3alud MEKCOEIUHEHUI
g?r:;rllg)c(:mn onokoB obopynoBanus, LC/APC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [Ilryp onTWyeckud JUisi OpraHU3aldd MEXKCOECIMHEHUU
‘S"frf]‘;‘llee)‘(’m“ 6:110k0B 060pyRoBanus, LC/UPC-LC/APC-SM-5m-2mm-sim
000 "T8" [ryp . [Ilryp onTUYecKuM Uil OpraHu3aldd MEKCOECIUHEHUN
‘S"frf]‘;‘llee)fm“ 6110K0B 060pyaoBanus, LC/UPC-LC/UPC-SM-5m-2mm-sim
o CDZI KCHpOBaHH dukcupoBaHHbIil onTtuyeckuit arreHwarop, LC/UPC-M-F-
000 "T8 BI EA
aTTEHI0ATOP
Maowadka:
2. HoeokysHeyk, np. Kypako, 39, 3TY 3UI1
bnox
YCUIIUTENA OnTruyeckuil TMHENHBIA yCuauTenb MomHocThio 60 MBT, C3-

000 "T8" EAU-60P/2- nuanazoHa, co BcrpoeHHbIMH GFF-dunbsrpamm, ¢ omr.
C3-M-VOA- IIOPTOM KOHTPOJIS M IPOMEXYTOYHBIM 1ocTynom, VOA
2GFF-B6
OnTuueckuii
IIpUEMO- JIByXBOJIOKOHHBII ONTHYECKUI MIPUEMO-TIEPETAIOIINAN

000 "T8" nepepatomuii | mogyns SFP 1000Base-LX, SM, 1310 HM, pambHOCTH
Moayns SFP- | mepenaum o 10 xm, pazeem LC

GE-10




OnrTuyeckut

MpUEeMO- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKHI MpUEMO-TIEpEIAIO LTI
000 "T8" nepenatomii | Mmoxyns XFP 10GBase-LR/LW, SM, 1310 uM, AanbHOCTB
Monyib XFP- | mepenaum no 10 kM, pazbem LC
MR-10
Onrruueckuit
MpUeMo- JIByXBOJIOKOHHBIN ONTUYECKUI MPUEMO-TIepEIArO LTI
000 "T8" nepenatonii | mogyns SFP DWDM, GbE, SM, XX -onTHYecKwil KaHal,
Moaysib SFPD- | nansHocTh nepenauun 10 80 kM, pazbem LC
GE-80-xx
Inyp [[layp onTHyeckWid I TOAKIIOYCHHS O00OpYAOBaHUS
000 "T8" ONTUYECKUI "ITYCK" k onrtuueckomy kpoccy, LC/APC- FC/APC-SM-
Duplex 20m-2mm-dup
Inyp [Ilayp onTuyecKud JUIsi OpraHu3aldd MEKCOCIMHEHUN
000 "T8" ONTHYECKUHT 6mokoB obopynosanus "ITYCK", LC/APC-LC/APC-SM-5m-
Simplex 2mm-sim
Muyp [IHyp onTUYecKWil MAJii OpraHu3alud MEKCOEIUHEHUI
000 "T8" ONTHYCCKUI osokoB obopynosanus "ITYCK", LC/UPC-LC/APC-SM-5m-
Simplex 2mm-sim
Coepunurtensupii mHYp UTP-RJ45-RJ45 kar. Se jmns
nron CoeHUTEeNbH
000 "T8 bt mHyp RJ45 noaxioueHus: odbopynosanus k Ethernet-kommyraropy, PC-
LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-5m-XX
"N CDEI KCHpOBaHH dukcupoBaHHbIN onTuyeckuii arreHrarop, LC/UPC-M-F-
000 "T8 bl EA
aTTEHI0ATOP

IlepeyeHb MOHTAKHBIX U IYCKO-HAJIAT0YHBIX padoT

Dwman: HoBocnbupckuii punman OAQO «Pocrerekomy»

HaunmenoBanue npoekra: MynbtrcepBucHbie cetn MP® "Cubups" 2014

Kon npoexkra: 01600615143000

Ne HanmeHoBaHue 1 MECTOHAX0XKJIEeHHE 00BEKTa [Tepeuenn Cpok
/I BBITTOJTHSIEMBIX BBITTOJTHECHUSI
pabor paoor,
KaJICHJTapHBIX
THeHn
1 | r. HoBocubGupck, yin. Opmxonukumze, 18, LT MoHTaXHbIE U
2 | r. HoBocubupck, yi. OxrsiOpbekas, 17, ATC-2230 yCKO-
3 | r. HoBocubupck, yn. Epmaka, 39, ATC-2240 HaJIaJ0YHbIe 30
4 | r. HoBocubupck, yi. Beiconkoro, 15, ATC-2197 paboTsI
5 | r. HoBocubupck, yn. Beibopnas, 126, ATC-2692




Ouwman: Omckuil duanan OAQO «Pocrenekom

HaumenoBanue npoekra: MynbTucepsucHeie cett MPO "Cubups" 2014

Kon mpoexkra: 01600615143000

No HanmMeHoBaHME 1 MECTOHAX 0K ICHHE 00OBEKTA [Tepeuenn CpOK BBITIOJTHEHUS

n/n BBIIIOJIHSAEMBIX pabor,
pabor KaJICHIApHBIX JHEH

1 | r. Owmck, yn. I'epuena, 3, 3TY

2 | p.n. [laBnorpanka, yi.Jleanna 66, [IATC-72230

3 | c.A30Bo, nep. bankosckwuii 1, [TATC-41220 MoHTaXHbIE U

4 | p.n. MapbsHoBka, ya. yi. [Tobensr 1, [IATC-68240 MyCKO-HAJIaIOYHbIE 30

5 | p.n. Kopmunoska, yn.Kuposa 32, [TATC-70210 paboThI

6 | r.Trokamuuck, yn.Kuposa 11a, [IATC-76261

7 | r. Kanaunnck, yn. Coserckas 20, [IATC-55210

8 | r. Tapa, mn.Jleanna 17, HATC-71200

Ouwman: Tomckuit prman OAO «Pocrenexkom»

HaunmenoBanue npoekra: MynbstrcepsucHbie cetu MP® "Cubups" 2014

Ko mpoekra: 01600615143000

Ne HaumeHoBaHue U MeCTOHaX0XAeHHE 00BEKTa [Tepeuens CpoOK BBINIOTHEHUS
/11 BBITTOTHSICMBIX pabor,
pabot KaJICHIApHBIX JHEH
1 | r.Tomck, np.@pynse, 83a, ATC-520
2 | Tomckas o6:., Konnamesckuii p-H, ¢.HaxemTo,
yi.Jleanna, 22/1, ATC-YaxemTo
= MoHTaXHBIE U
3 | Tomckas o6, lllerapckuii p-H, c.MeTbHHKOBO, )
yi.MockoBckas, 21, ATC-MenbHUKOBO fycxo HgHaI[O‘IHLIe 30
4 | Tomckas 006:7., [Tapabennckuii p-H, c.IlapaGens, PaboTet
yin.M.I'opbkoro, 42, ATC-Ilapabens
5 | Tomckas 061., Kapracokckuii p-H, c.Kapracok,
yin.I'onenmxuna, 2, ATC-Kapracok
Ounnan: Kemeporckuii pummnan OAO «PocTenekomy
HaumenoBanue npoekta: MynbtucepBucHble ceth MP® "Cubups" 2014
Kon mpoekra: 01600615143000
No HaunmenoBaHmne 1 MECTOHAXO0XKICHHE 00HEKTA [Tepeuenn Cpox
n/m BBITIONTHSEMBIX BBITIOJTHEHHUSI
pabor pabor,
KaJleHAapHBIX
THEeHn
1 | r. Kemeposo, mp. Jlenuna, 64a, 3TVY MoHTaXHEIE U
2 | r. bepe3oBckwii, nip. Jlennna, 18, OIITCO-3 MyCKO-HAaJIaI0YHbIE 30
3 | r. Amxepo-CymkeHck, yir. JlJomorocosa, 2, OIITCD — 6 paboThI




. Toniku, yn. Pepomonmu, 8 , OIITCO-4

. I'ypwreBck, yn. Jlenuna, 50, OIITCO-5

. benoso, yn. Coserckas, 23, OIITCD-2, 6

. Jleamnack-Ky3nenkuit, np. Kuposa, 85, OIITCO-3

. HoBoky3nenk, np. Kypako, 39, 3TV

O[NNI~

. Ocunnuku, yiu. [To6ensr, 33a, OIITCO-4

=l isRishizRisRizhis!

[EEN
o

. Tamrraromn, yi. Jlenuna, 13, OIITC3-33

1. O6opynoBanue n0mkHO cooTBeTcTBOBaTH ' OCTaMm u TY, mpuHATHIM JUTsl TaHHOTO BHJIA
Ob6opynoBanus. OGopya0BaHUE TOKHO OBITH TPUOOPETEHO y OPUIIMANBHBIX AUCTPUOBIOTOPOB
npousBoauTeneit OO60pynoBaHUs U 00ECIICUCHO KOMUSIMH BCEX HEOOXOUMBIX JIeKJIapaui u
cepTu(UKaTOB.

2. [TocraBka ocymiecTBisieTcs cuiiamu U cpeactBamu [loapsqunka (modeauTens) Mo aapecam u B
CPOKH, YKa3aHHBIE B JAHHOM TE€XHUYECKOM 33JIaHUH.




